
Picmi Taxi
Disponible a l’app AMB Mobilitat

www.taxi.amb.cat - @AMBtaxi

Taxi connectat
Taxi conectado
Connected taxiemergències

112 Demaneu el rebut
Solicite el recibo 
Ask for the receipt



TARIFES URBANES 2024

SUPLEMENTS / SUPLEMENTOS / ADDITIONAL CHARGES

Origen-Destinació / 
Origen-Destino /  
Origin-Destination

4,50 €

Sants 
Origen / Origin

2,50 €Moll Adossat 
Origen-Destinació / 
Origen-Destino / 
Origin-Destination

Fira BCN (Gran Via L’H)
Origen / Origin

Vehicle ocupat per 5-8 
passatgers / 
Vehículo ocupado por 5-8 
pasajeros / 
Vehicle occupied by 5-8 passengers

Nits especials / Noches 
especiales / Special 
nights
23/06 - 24/06         
24/12 - 25/12      
31/12 - 1/01
20.00 - 8.00 h

3,50 €

GRATUÏT I OBLIGATORI / GRATUITO Y OBLIGATORIO / FREE AND MANDATORY

ALTRES / OTROS / OTHER

Tarifa
Fare

Abaixar bandera 
Bajada de bandera

Minimum fare
€/km

Espera
Waiting time

€/h

1           Laborables / Laborables / Working days
          8.00 - 20.00 h 2,60 € 1,27 € 25,60 €

2
          Laborables 
          Laborables  
          Working days
          20.00 - 8.00 h

Dissabtes i festius 
Sábados y festivos
Saturdays and holidays 2,60 € 1,56 € 25,60 €

3           Preu tancat / Precio cerrado / Fixed price Només contractació per app / Solo contratación 
por app / Only booked by app

4 Aeroport                     Moll Adossat 45 € Preu final / Precio final / Final price  

www.taxi.amb.cat - @AMBtaxi

93 70 70 600 Descarrega’t l’app AMB Mobilitat.
Demana un taxi. Fes un Picmi. Objectes perduts

Objetos perdidos
Lost property

Import mínim servei amb origen aeroport inclosos tots els suplements / Importe mínimo servicio 
con origen aeropuerto incluidos todos los suplementos / Minimum fare from airport all extras included 21,00 €
Peatge (opcional): anada i tornada a càrrec del client / Peaje (opcional): ida y vuelta a cargo del 
cliente / Tolls (optional): round trip paid by customer    


